
 1 

    Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 20409/01-04-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          11η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                           την 27-03-2014 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 27η Μαρτίου 2014, ημέρα 

Πέμπτη και ώρα 20.15 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 18872/21-03-2014 πρόσκληση του Δημάρχου 

ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Οικονομικής Επιτροπής στις 21-03-2014 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ               Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.             Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.               «         « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                   «         « 

5. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                   «         « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος   της Ο.Ε. 

2.  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                        «          « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                          «          « 

 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –119–  
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πίστωσης 14.691,56 € για εξόφληση  

δαπανών κεκλεισμένων χρήσεων. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 19760/27-03-2014 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

· Το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων της οικονομικής επιτροπής, 

Παρακαλούμε να εγκρίνετε πίστωση ποσού 14.691,56 € για εξόφληση δαπανών έτους 2013 οι οποίες 

έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του Δήμου Ιλίου οικονομικού έτους 2014 ως κάτωθι: 

ΑΡ.ΤΙΜΟΛ. ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΠΟΣΟ Κ.Α. 

32Ε ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΑΥΡΙΚΟΣ  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

236,65€ 80.8115.0002 

141 ΤΕΧΝΙΚΗ DION Ε.Ε.  

Δ.ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

14.454,91€ 80.8113.0001 

 ΣΥΝΟΛΟ 17.691,56€  

ΑΔΑ: ΒΙΗ0ΩΕΒ-5ΚΡ



 2 

 

 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

 

   Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει πίστωση ποσού 14.691,56 € για εξόφληση δαπανών έτους 2013 οι οποίες έχουν 

προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του Δήμου Ιλίου οικονομικού έτους 2014 ως κάτωθι: 

ΑΡ.ΤΙΜΟΛ. ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΠΟΣΟ Κ.Α. 

32Ε ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΑΥΡΙΚΟΣ  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

236,65€ 80.8115.0002 

141 ΤΕΧΝΙΚΗ DION Ε.Ε.  

Δ.ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

14.454,91€ 80.8113.0001 

 ΣΥΝΟΛΟ 17.691,56€  

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                   Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  

                   Κουμαραδιός Γ., Αλεβίζου Α.,  

         Αλεξόπουλος Β. 

                 

           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

 

ΑΔΑ: ΒΙΗ0ΩΕΒ-5ΚΡ


